Um episcopus in tota sua
dyoc. iurisdictionem
ordiana noscatur habere
dubiu no. existit quin in q.
libet loco ipsius dyocet.
no. exempto p. se p. alium

Um episcopus in tota sua
dyoc. iurisdictionem
ordiana noscatur habere
dubiu no. existit quin in q.
libet loco ipsius dyocet.
no. exempto p. se p. alium

Um episcopus in tota sua
dyoc. iurisdictionem
ordiana noscatur habere
dubiu no. existit quin in q.
libet loco ipsius dyocet.
no. exempto p. se p. alium

iudicia exercet ut expresse pbatur. xvij. q. ij. luminoso.
a Alii. qd emi p̄ se et per aliu. j. de reg. iur. p̄. et die
b Sedere. qd requir̄ in p̄gnitōe et decisiōe cau ut ibi.
c Spectātes. vt. de v. sig. sup quibusdā. in fi. s. de fo. p̄
peccū sit. ibi de hoc.
d Exegunt. alias non debet eos detinere. si de parēdo
iuri dederit fide
iussoriam cautionē
.j. de sen. ex. si cleri
cos. in fi.

e Capere. id ē ca
pi facere. qz manus
miserem aliquem
nō debet ep̄s. lxxv
vi. di. nō liceat. l.
de epi. et cle. aut. s.
neg. et de ipsi mā
dato capiētes excō
municati non sunt
s. d. sen. ex. vt fame
er. j. e. li. c. ti. si cleri
cos.

f Carceri. qui lz
institutus fuerit ad
reoruz custodiaz i
terdū est pena. j. d.
penis. p̄. ut. et. s.
de v. sig. nouimus.
in fi.

g Officium. ordi
nes celebrare virgi
nes et ecclesias cōse
crare. et hys filia.
h Libere. ac sic ēē
in p̄pua ecclia l' pa
lacio iuridico.

Q uāuis. cano
nici qui p̄nt a
diuinis cessare. cuz
cessare voluerint vo
cabunt absentes si
cut si immineret ele
ctio facienda. cum
quibus de cessatōe
deliberabunt. et si
deliberant cessare
requirunt prius eū
p̄tra quē cessant. vt
irrogatā offensaz e
mēder. qz si fecerit
nō cessabūt alioq̄n
cessare poterūt. ita
qz cessatōe. j. mē

sem vtraqz pars et cessans et contra quem cessatur iter at
ripiat eundi ad papam vel per se vel per procuratores suf
ficienter instructos nisi interim interuenerit concordia in
ter ipsos. et p̄tinuatis diebus cito poterūt se coram p̄pa
p̄ntent. et vtraqz parte p̄ntē vel altera p̄tinuaciter absente
p̄pa diffiniat negociū et culpabiles puniat. et si pars ces
sans sup̄dicta nō seruet cessatio nō seruetur.

Innoc. iij. s. e. irrefragabili. s. ceterum.
l. Diegoz decimo. s. e. si canonici.
m Irrationabiliter. id est sine manifesta et rationabili

possit p̄ fbunali sedere cā
ad ecclesiasticū for̄ spectā
tes audire p̄sonas ecclesia
sticas cū earū excessus ex
gerit cape ac carceri depu
tare necnō et cetera q̄ ad ipsi
us spectat officii libere ex
Q uāuis **C**essare **I** dē
sup cessatōib⁹ a diuinis
q̄ a caplis p̄ntib⁹ siue col
legijs sc̄lariū vel reglariuz
ecciarū multoties sine cau
sa rōnabili artēptat mani
festa satis a felicil' recorda
tionis inno. tercio et gre.
decimo p̄decessorib⁹ nris
manauerit iustituta. Quia
tū p̄ illa ē plerūqz cōpuz
cessationes easdem irratio
nabiliter esse factas. Nos
ad tam perniciosum cuiā
dū abusum ead̄ statuta cū
infra scripta moderatione
in suo volentes robore p̄
durare de fratru nrōrū p̄si
lio districtius inbibemus.
ne a seculari vel reglari ca
pitulo collegio seu cōuētu
ecclesie cuiuscūqz cessatio
nes ipse nisi vocatis oibus
put sunt. p̄ elctōis negociō
euocadi et deliberatōe ha

causa et illoz iurū forma non seruata.
n Regulari. reprobata est ergo opi. dñi guil. dur. q̄ no.
s. e. si canonici. qz decre. illa nō habebat locū in regularib⁹
sed solū in secularibus. quia dicebat canonici vt ibi dixi.
o Conuentu. intelligas qz sibi vendicet ius cessandi ex
suetudine vel alio iure. vt. s. e. si canonici. in prin. Jo. an.
p Cessationes ipse. aliquatenus attemperetur. qd est. j.

bita diligēti ac ep̄o aliove
quocūqz clerico siue laico
cuiuscūqz dignitatis pre
eminētie conditionis aut
status existat. p̄pter cuius
iniuriam vel offensam ead̄
videtur cessatio faciēda
post predictas uocationē
et deliberationem de cessa
do habitam requisito qz ir
rogatam iniuriam vel of
fensam emendet aliquate
nus attemperēt. nec tunc
etiā si emendā inde habue
rint vel per eos steterit q̄
minus habeāt p̄petentem
Si autem premisissis sua
tis capitulū collegiū p̄uē
tus alicui⁹ ecclesie ad cessa
tionē eandē duxerint p̄ce
deudum extūc infra vnus
mensis spaciū pars vtraqz
videlicet hī qui cessant. et
illi etiā p̄pter quozum fecit
a diuinis cessatur nisi sup
ueniente p̄cordia inter eos
cessatio illa cesset iter arri
piat per se vel p̄ p̄curato
res idoneos cum munimē
tis et actis ad negociuz ip
sum spectantibus ad sedē
ap. veniendis et p̄tinuatis

cessationem.
u Mensis. quot dies cōputatur. s. e. li. de elec. s. sic
x Iter arripiat. datur ergo dilatio ad iter arripiendū. et
postea tempus arbitrarium ad se p̄ntādū. sic. s. e. li. de ele.
cupientes. sed vnū nota. quia in decre. cupiētes. siue ar
ripuerint iter infra mēse siue nō debet postea ire et p̄ tē
pus arbitrarium expectat p. xx. dies. sed hic ex quo non arri
puit iter. j. mensem hnt locū p̄ne debite. nec post arbitra
rium tempus expectatur. qz p̄pter s̄ appellatur omni
y Cōtinuatis. nō credo. diei p̄ficiet. et nunq̄ q̄scere
10 ij

q. Pro ut sūt. scz
de puicia. s. d. ele.
corā. vbi de hoc. et
vij. q. i. factus ē cor
nelius. In hīs au
tem uocationib⁹ de
quā remoto loco si
ant. statur p̄suetu
dini. vt. e. t. cum in
ter vnuerfas. et. e.
bone. ij. s. an vocē
vel non statur p̄sue
tudini fm quosdāz
qd nō est verum. p̄
decre. j. de p̄ben.
cū in ecclijs. vnde
credo qz si in ista ec
clesia esset consue
absentes non voca
ri ad electionē. nec
ad hāc cessatōem
vocari debebunt.
p̄ hāc lēam q̄ dicit
put sūt. et nota
ex hac lēa qz in alijs
tractatibus eccliaz
qz electionibus nō
debēt vocari absē
tes. alias quare di
xisset put sūt in ele
ctionis rē. et fac̄ ad
ca q̄ no. x. q. ij. hoc
ius p̄rectuz. et. j.
de testi. presentiu.
r Deliberatione.
no. casum in quo p̄
cedere d̄z tractatuf
sic et in alienatōne
p̄petua immobiliū
rerū ecclesie. j. d. re
bus ec. nō alie. du
dū. io. an.
s. Steterunt. si. s.
e. li. de elec. p̄missa.
.s. annus. et. j. de p̄
ben. licet.
t. Extunc. id ē p̄
an mense. die vt dicit.

quis enim impius iudex arbitretur qd p. xl. dietas debet
venire nō quiescendo. et h. pbarur dū dicit q cito poterit
et illud dicimur posse qd possumus de iure et comode. xxiij
q. ij. factat. ff. de sig. nepos. pculo. et de hoc dixi. s. de ec
lec. cupientes. in prima pericula sup verbo comode.

a Partibus. qm assertionem pandunt merita causarū. s.
b Pena. docente. de resti. in ince. tū ex lris.
xxvij. di. qui ea. s.
of. delega. nisi spā
lis.

c Et manifesta. s.
e. irrefragabili.

d Cessando. scilz
ut vocetur absentes
deliberet et requirat
pauisq fiat cessatio

e Mittendo. scz
iter arripiendo in
fra mensum et die

tas. put comode po
terit prinuado. no
ta i gē in summa ad
hoc q fiat cessatio

neccesse est bec inter
uenire. primo q q
cessant hoc habeat
de cōsuetudine vel

alio iure. ut cessare
possint. sedo q vo
centur absente. ad
tractandū de cessat

ione. Tercio q tra
ctet. Quarto q de
cessando deliberet

Quinto q sit mani
festa offensa. ppter
quam cessant. Sex

to q sit rationabil
Septimo q aīe ces
sationem instrumē

to publico vel parē
tibus lris autētico
sigillo munitis. cāz
cessationis exprimat

Octavo illud instrumentū vel lras tradant ei ptra quez ces
sant. Nono q requirant illum q emendet competenter in
iuriam vel offensam ppter quam cessare volunt. q si nō fe
gerit tunc locum habet cessatio. post cessationem debet v
tr. q pars iter arripere ad sedem ap. infra mensum p sevl
per. pcul. sufficienter instructos extūe prinuatis dieb⁹ ha
bet tempus arbitrarium quo comode possit ire. omnibus
hīs nō seruatis non seruetur cessatio. et habeant locū pe
ne. s. e. si canonici. et pter illas. arbitraria summi ponti

ficis ut hic. tōnē de bonis dignitatū

Resenti. primo ponit qstū vel ecclesiarū vacantū
nō occupandis p eos ad qz collatio pntatio vel custodia
pertinet nisi de speciali iure id eis ppetat. et contra facien
tibus penam imponit. Secdo ostendit de quibus bonis h
colligatur cū de speciali iure id alicui cōpetit. Tercio decre
talē. qz sepe. s. e. li. de elec. dicit nō eē correctā

Superiores. archiepi vel p̄iarche.

Ecclesiastice. in secularib⁹ nō possit h̄re locum pena
ferius posita. vacare etiā debēt si sint manualia non s
i Vacantibus mensa sed habēria bona discretā. et in

dietis q cito comode po
terit se aplico p̄spectui re
pntent vt p̄tib⁹ p̄ntib⁹ aut
vna p̄nte nō veniēte altera
vl mittēte examiato nego
cio apd sedē eand p̄sq cul
pabilis inuēta fuerit in p̄
missis p̄ter alias penas a
dictis canonib⁹ institutas
si romano p̄tri. videbit⁹ ex
pedire pena docēte d̄gno
scat quantū excesserit q ces
sationi facre rationabiliter
et manifesta causa cessauit

Parte insup a diuinis
cessate sup̄scripta tā in ces
satio q inueniēdo siue mit
tēdo ad se. ap. nō seruante
non seruetur cessatio. s; ea
nō obstare vt prius in ipa
ecclesia celebret.

Idem.

Resenti prohibemus
p̄cedō ne ep̄i nel eozuz
superiores aut abbates seu

quāuis alij regulares vel
seculares prelati aut eccle
siastice quecunqz persone
vacantibus dignitatibus
p̄sonatib⁹ p̄oratib⁹ vel ec
clesijs quibuscūqz sibi sub
iectis seu ad collationē or
dinatōz p̄ntationē l̄custo
diā p̄ntib⁹ eozū dē bona
morientibus eozuz rectorū
bus vel ministris in ipsis
inuēta siue vacationis ip
soz tēpore obuēniētia q in
utilitatē eozū dē expēdi vl
futuris debēt successorib⁹
fidelit⁹ reservari occupare
aut in vsus suos conuerte
re quoquomō presumant
nisi de speciali p̄uilegio vl
p̄suetudine iaz p̄scripta
legitime seu alia causa ra
tionabili hoc eis dē cōpetē
dinoscantur. alioqui ep̄i et
eorum superiores ab igres
su eccie ceteri qo ab officō

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

hijs hz locū bec constō. vt in cle. e. ti. de sup. neg. p̄zela. qz
regulares. que determinat q archid. hic. plix. no.

a Quibuscūqz. in hoc differt a decre. qz sepe. s. e. li. d. ele.
vt patebit. j. in fi. ter bec et sequētia magna est dīa. j. d
Collationē. in p̄ben. cū in illis.

b Custodiā. s. e. li. de elec. ḡali. et. lxiij. di. si in plebīb⁹
de insti. cū venissent. de ap. bone.

m Reservari. per
iconomum si est in
ecclesia. vel cū q eu
stodiā hz qd die vt
dixi. s. de elec. qz se
pe. et no. q dicit re
suari. per hoc eniz
videt⁹ q de illis nō
p̄nt decedentes re
stari. de hoc nota
uerat gar. de re. ec.
nō ali. s. cōsultiss.
mo. et distingubat
put distingubat of.
s. de pecu. c. h. si qz
sane. inter clericuz
h̄ntem administra
tionem et nō h̄ntē
nā clericus admini
strationem habēs
q̄ diu uiuit et san
ē p̄ donare mode
rate t̄m. s. de dona.
e. t̄m. cōparat eni
eum v̄suctuario
quia eius ius mox
te finitur sicut v̄su
fructuarij. vt in p̄
dicta decre. si qz sa
ne. et. s. de dona. q
sultatōib⁹. s. de p̄i
gno. c. vl. insti. d. v̄
suctu. s. finit. p̄
ergo dū uiuit volū
tatē suaz facere dū
mō morate donet
cū incipit infirma
ri p̄paratur vsua
ri. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

no. et ita nihil hz nisi vsum t̄m. elemosinā t̄m facere p̄. s.
de testi. ad h. testari non. e. ti. cū in officijs. cū. si. Si qo sit
clericus non h̄ns administrationē sed p̄sonaliter et simpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōparatur v̄suctu
ario quantū ad faciendum fructus suos. et de ipsis possit
testari. ecclesia t̄m succedit eis in istis si decedat ab intesta
to. s. de testa. relatū. p̄batur satis ista distinctio. s. de tes.
requisiti. s. illud. et p̄suetudo generalis quasi vbiqz eā ap
probat. et qd dicitur est de clerico simpliciter beneficiato
q facit fructus suos intelligendum est de perceptis et re
conditis. alij vero per iura allegata ad ecclesiam p̄nebūt
de h̄p. si p̄ter. j. de p̄bē. si nbi p̄cess

n P̄uilegio. s. s.
o Legitime. xl. annoz spacio. s. de p̄sue. c. vl.

p Causa. pura onere imposto in fundatione. xviij. q. ij.
electus heruus. et. c. seruitiū. de iure pa. p̄. vel statuto. vt in p̄
dicta decre. quia sepe. dele. c. ij. et si sic suspēd⁹

q Ecclesie. ad idē. s. e. li. de ofi celebraret in ecclesia
irregularis esset. vt. j. de sen. excō. is cui. sec. si extra eccle
siam. vt ibi dicam.

Ceteri inferiores episcopi. quibuscumque ut. s. de elec. q. a. b. Officio et beneficio. die. sepe. non sic in casu de elect. cupientes. s. ceterum. et. c. si compromissarum. in fi. et est rō. q. a. hic ab officio suspensus est. ibi nō. ut dixi in p. d. i. decre. quia sepe. q. b. facta igitur restōe nō erit necessaria aliq. e. **N**ovus absolutio ut no. io. l. xi. di. si. qui. et. xvi. q. viij. si quis deinceps. et ber. de matrimo. contrac. cōtra in terdic. ec. de mulie

Restōz. et re sic nō sufficit cautō. iā enim si fuisset ex pressus. sic. j. de v. s. r. c. ij. ad hoc d. d. ci. ad audietā. r. si. j. d. v. sig. ex pte. j. de sen. ex. venerabi libus. s. sane. et fac. s. de re iudi. cū ali. quibus. ff. de pig. ac. l. non est.

Porro. sumptū fuit s. de eo qd no. of. de v. sig. c. p. n. l. **S**upradice. s. di missa tpe mortis et obveniētia tpe va. cationis.

Debitis. ad q. remanet ecclesia ob. ligata. et successor sicut heres fili. ad paterna. ut. s. de so. lu. c. i. sic etiam dic. lex. q. si mulier de. dit bona sua in do. tē dedisse videt. q. supest deducto ere alieno. ff. d. iur. do. l. mulier. et bñ de. bñ p. s. i. p. s. eccle. s. bita solui. q. z. agris eius sitientib. alios irrigare nō debet. l. de serui. p. s. s.

Onerib. fabri ce hospitalitatis re ceptionis legatorū et nuncioz. se. ap. et reliquis. si. xxi. q. i. c. i. de preb. de monachis. de prescrip. accedēt. de censu. cū instātia. mus. s. de elec. q. z. sepe.

Edidi. lares psonas. ipsarū eccle. r. de q. b. loq. e. ip. **S**ingu. sa decre. quia sepe. ut ibi dixi.

Dacantiū. principali p. lato. derogari. solo. in eo q. **D**erogari. s. in quo poterat. hic referuntur p. sue. tudines. privilegia et statuta. ibi v. o. reprobant. et ex hoc credidisset forte aliquis derogatum fuisse.

Discopali. capitulū vel is ad quē administratio p. tinet vacāte se. eos absoluet q. s. absoluerē possz e. p. scopus si viueret. nisi a se. ap. id fuerit interdictus. edita fuit ad declarationē eoz. q. no. s. e. h. i. s. q. et reprobat qd tenebat g. o. s. ne se. va. illa. mis vel scismaticis captus

Dacāte. idē si ep. s. a paga. esset. ut. s. de sup. ne. pze. si ep. s. puta visitator datus a p. p. s. e. li. de elec.